ma Sto a pf ecaumo Raroe2 afTe= Pa SI E PEaaDEE =Edo AAftosa Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 10 de novembro de 2023.

Exmo. Sr. Doutor
a O Geimisi E A TUA TPVTETEATDDTCO LTS NRTATN A PPNTTAT AN

AIN LJUINTU CLARLUO VÃ VE SALIVA Atduda)

DD. Presidente, da Câmara Municipal
DAL.AAs4«. CDDUALTo.

Paulo Sérgio Alves, Secretário Municipal
de Zeladoria e Serviços, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao

4 ma ao Pa MAOASA= gta
respeitável Requerimento de n.664%, aprovado em vessdo itiiitdiid o
30/10/2023, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Silvio, por meio doa A Tas Nba da Naaintainos “a anecibilidndo dequal SOlcita, 1105 LETIVOS Ud ltd dAJGdltiita Mi dtimommoposto O Pr
realizar ações especiais e conjuntas de suas pastas no município, incluindo um
enunoana o ama faven tnvefa nara realizar a limpeza e manutenção dos bueiros da

Se NE O Serie e SESC go qr OSSCp qa E)

cidade de forma mais direcionada.”esclarecer o que segue:

Venho por meio desse, cumprimentar o

nobre vereador, e informar que não estamos medindo estorços entre às

Secretarias deZeladoria e Serviços e a Secretaria de Infraestrutura para
Es ” o o Bitns fes Eres Msn SA dA SA SA Afazermos uma força tarera de execução de liliipt4a tits IMiitiiido mit dimod mo

principalmente nos pontos de maior risco de entupimento

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
ronnvar nncene protestos de elevada estima e distinta consideração
do: usodão Wo O So SmnaoGin

Atenciosamente,

Paulo Sérgio Alves
au ccsáis issu idioal la Sotadasia à CaondrnéDRERoCUTE ENS DURAND! BETTOTT